



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง จะดำเนินการโครงการก่อสร้างห้องสุขาพร้อมห้องอาบน้ำบริเวณอาคารอเนกประสงค์บ้านปากทุ่ง หมู่ที่ ๑ บ้านปากทุ่ง นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างห้องสุขาพร้อมห้องอาบน้ำบริเวณอาคารอเนกประสงค์บ้านปากทุ่ง หมู่ที่ ๑ บ้านปากทุ่ง เป็นจำนวนเงิน ๔๖๑,๖๙๖.๘๔ บาท (-สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบบหกบาทแปดสิบบสี่สตางค์-) เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวิรัตน์ จันทร์คง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องสุขาพร้อมห้องอาบน้ำบริเวณอาคารอเนกประสงค์บ้านปากทุ่ง หมู่ที่ ๑ บ้านปากทุ่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๒,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 โดยการก่อสร้างห้องสุขาพร้อมห้องอาบน้ำ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบรูปรายการงานก่อสร้างที่ อบต.โนนพลวงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๖๑,๖๙๖.๘๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒ สรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมพร โนนจ้อย	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประหนึ่งเทพ รัตนอักษรแสง	กรรมการ
๗.๓ นายธนโชติ ใจแสน	กรรมการ

สรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องสุชาพร้อมห้องอาบน้ำบริเวณอาคารอเนกประสงค์บ้านฟากทุ่ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านฟากทุ่ง ต.โนนพลวง อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง
 คำนวณราคากลาง มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....งานอาคาร.....	353,628.09	1.3056	461,696.84	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....*1ต*.....				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				461,696.84	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมพร โนนจ้อย)

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประหนึ่งเทพ รัตนอักษรแสง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชนโชติ ใจแสน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องสุขาพร้อมห้องอาบน้ำบริเวณอาคารอเนกประสงค์บ้านฟากทุ่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านฟากทุ่ง ต.โนนพลวง อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง

คำนวณราคากลางโดย

นายสมพร โนนจ้อย

วันที่ 9 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างห้องสุขาพร้อมห้องอาบน้ำ								
	งานโครงสร้าง								
	- ปรับพื้นที่	50.00	ตร.ม.	-	-	5.00	250.00	250.00	
	- ดินซุด	3.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	297.00	297.00	
	- ทรายถม	2.40	ลบ.ม.	200.00	480.00	99.00	237.60	717.60	
	- ทรายรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	320.00	800.00	99.00	247.50	1,047.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	8.41	ลบ.ม.	1,586.00	13,338.26	391.00	3,288.31	16,626.57	
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.380	ตัน	24,203.00	9,197.14	3,300.00	1,254.00	10,451.14	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.075	ตัน	25,542.00	1,915.65	4,100.00	307.50	2,223.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.78	กก.	74.77	955.56	-	-	955.56	
	- เหล็กว้ายเม็ทขนาด Ø 4 มม. #0.20x0.20 ม.	50.00	ตร.ม.	28.97	1,448.50	-	-	1,448.50	
	- ไม้แบบ	42.24	ตร.ม.	345.00	14,572.80	133.00	5,617.92	20,190.72	
	- ตะปู	10.56	กก.	42.06	444.15	-	-	444.15	
	งาน โครงหลังคา								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม.	28.00	ท่อน	736.00	20,608.00	-	-	20,608.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 มม. หนา 2.3 มม.	12.00	ท่อน	596.00	7,152.00	-	-	7,152.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.35 มม.	64.00	ตร.ม.	180.00	11,520.00	70.00	4,480.00	16,000.00	
	- ครอบมุมเคลือบสี	21.20	ม.	160.00	3,392.00	50.00	1,060.00	4,452.00	
	- เชิงชายไม้เทียม 8"	30.00	ม.	60.00	1,800.00	45.00	1,350.00	3,150.00	
	- สีกันสนิม	67.68	ตร.ม.	35.00	2,368.80	35.00	2,368.80	4,737.60	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบติดตั้งโครงหลังคา	769.00	กก.	-	-	10.00	7,690.00	7,690.00	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน				89,992.86		28,448.63	118,441.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องสุขาพร้อมห้องอาบน้ำบริเวณอาคารอเนกประสงค์บ้านปากทุ่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านปากทุ่ง ต.โนนพลวง อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง

คำนวณราคากลางโดย

นายสมพร โนนจ้อย

วันที่ 9 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				89,992.86		28,448.63	118,441.49	
	งานก่อผนัง								
	- ก่ออิฐบล็อก หน้า 7 ซม.	84.50	ตร.ม.	90.00	7,605.00	80.00	6,760.00	14,365.00	
	- เสาคอนกรีต-คานทับหลัง	57.00	ม.	76.00	4,332.00	44.00	2,508.00	6,840.00	
	งานฉาบผนัง	160.00	ตร.ม.	53.00	8,480.00	82.00	13,120.00	21,600.00	
	งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"x8"	21.90	ตร.ม.	269.00	5,891.10	158.00	3,460.20	9,351.30	
	งานผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x10" สูง 1.20 ม.	82.38	ตร.ม.	269.00	22,160.22	166.00	13,675.08	35,835.30	
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 6 มม.	53.00	ตร.ม.	268.00	14,204.00	75.00	3,975.00	18,179.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	สีน้ำพลาสติกอคริลิก	208.00	ตร.ม.	37.00	7,696.00	30.00	6,240.00	13,936.00	
	งานประตู่								
	ประตู่ห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ป้ ประตู่ PVC 0.70x1.80 ม.	8.00	ชุด	1,590.00	12,720.00	235.00	1,880.00	14,600.00	
	งานสุขาภิบาล								
	ประตู่ห้องน้ำคนพิการ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบมีถังพักน้ำเคลือบขาว	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	450.00	1,800.00	14,600.00	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิกแบบแขวน เคลือบขาว	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	290.00	1,160.00	70.00	280.00	1,440.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.00	อัน	85.00	255.00	25.00	75.00	330.00	
	- ราวแขวนผ้า	9.00	อัน	190.00	1,710.00	70.00	630.00	2,340.00	
	- กระงกเงาติดผนัง	1.00	ชุด	220.00	220.00	70.00	70.00	290.00	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน				203,526.18		83,371.91	286,898.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องสุขาพร้อมห้องอาบน้ำบริเวณอาคารอเนกประสงค์บ้านพักทุ่ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านพักทุ่ง ต. โนนพลวง อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง

คำนวณราคากลางโดย

นายสมพร โนนจ้อย

วันที่ 9 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				203,526.18		83,371.91	286,898.09	
	- ราวสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว	6.00	เมตร	1,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง 2 นิ้ว	9.00	ชุด	20.00	180.00	-	-	180.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 1,600 L	2.00	ชุด	10,400.00	20,800.00	1,760.00	3,520.00	24,320.00	
	- บ่อซึม	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- งานวางท่อระบบประปา ระบบระบายน้ำ	1.00	แห่ง	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟแบบเปลือย หลอด LED T8 แบบอกไก่ ขนาด 1x9 w	13.00	ชุด	595.00	7,735.00	115.00	1,495.00	9,230.00	
	- สายไฟร้อยท่อ	1.00	แห่ง	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ชุด BREAKER	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว พร้อมบล็อคน้ำกา ผึ้งเรียงผนัง	10.00	ชุด	150.00	1,500.00	80.00	800.00	2,300.00	
	งานอื่น								
	- รางน้ำสังกะสี 6 นิ้ว	16.00	เมตร	300.00	4,800.00	25.00	400.00	5,200.00	
	- ท่อรับน้ำฝน 3 นิ้ว	6.00	เมตร	250.00	1,500.00	25.00	150.00	1,650.00	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน				60,015.00		90,086.91	353,628.09	